

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 017
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	08/05/2023	8	SECRETARÍA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	91100040031	JUGO DE FRUTAS X 1 L	2.3.1.1.11	\$4.50	UNIDAD					30	\$135.00
2	08/05/2023	8	SECRETARÍA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	99600090013	ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.11	\$10.00	UNIDAD					5	\$50.00
3	08/05/2023	8	SECRETARÍA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	99600090020	MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.11	\$10.00	UNIDAD					5	\$50.00
4	08/05/2023	8	SECRETARÍA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	99600090027	TE FILTRANTE X 100 SOBRES	2.3.1.1.11	\$10.00	UNIDAD					5	\$50.00
5	08/05/2023	08	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100435333	SERVICIO DE EVALUACIÓN ANÁLISIS LEGAL Y PROYECCIÓN DE DOCUMENTOS EN MATERIA DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO, PARA LA SECRETARÍA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA.	2.3.2.9.1.1	\$8,000.00	SERVICIO					4	\$32,000.00
6	08/05/2023	08	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	210100010113	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ESPECIALIZADA PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS, PARA LA SECRETARÍA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA.	2.3.2.9.1.1	\$8,000.00	SERVICIO					4	\$32,000.00
7	08/05/2023	08	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	071100380160	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS, PARA LA SECRETARÍA TÉCNICA DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA.	2.3.2.9.1.1	\$7,000.00	SERVICIO					5	\$35,000.00
8	08/05/2023	013	AAA MARAÑÓN - AREA TÉCNICA	740818500019	DISCO DE ALMACENAMIENTO EXTERNO 2TB PARA COMPUTADORA	2.6.32.31	\$350.00	BIEN					5	\$1,750.00
9	08/05/2023	013	AAA MARAÑÓN - AREA TÉCNICA	740818500015	DISCO DE ALMACENAMIENTO DE 1TB PARA COMPUTADORA	2.6.32.31	\$320.00	BIEN					5	\$1,600.00
10	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010811	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES / MESA DE PARTES VESTIB.	2.3.2.9.1.1	\$3,000.00	Servicio					8	\$24,000.00
11	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010376	SERVICIO DE ELABORACION DE BASE DE DATOS, DIGITALIZACION Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS / MESA DE PARTES PRESENCIAL-AREA DE DIGITALIZACION	2.3.2.9.1.1	\$4,000.00	Servicio					8	\$32,000.00
12	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100431699	SERVICIO DE RECEPCIÓN, DISTRIBUCIÓN Y ELABORACIÓN DE REPORTES DE LOS DOCUMENTOS / MESA DE PARTES PRESENCIAL.	2.3.2.9.1.1	\$3,000.00	Servicio					8	\$24,000.00
13	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100431905	SERVICIO PARA LA COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO A LA GESTIÓN DEL TRÁMITE DOCUMENTARIO Y DE NOTIFICACIONES / NOTIFICACIONES DIGITALES Y SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS MIDAGRI	2.3.2.9.1.1	\$4,900.00	Servicio					8	\$39,200.00
14	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	170100031328	SERVICIO DE SOPORTE FUNCIONAL DE SISTEMA INFORMÁTICO / ASISTENCIA FUNCIONAL DEL SISGED	2.3.2.9.1.1	\$4,000.00	Servicio					8	\$32,000.00
15	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100387297	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO DE PROCESO DE ATENCIÓN AL CIUDADANO / ATENCIÓN DEL CIUDADANO	2.3.2.9.1.1	\$7,000.00	Servicio					5	\$35,000.00
16	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010344	SERVICIO DE ATENCION DE CONSULTAS Y REGISTRO DE INFORMACION DE USUARIOS POR LA PLATAFORMA DE ATENCION / ATENCION DEL CIUDADANO	2.3.2.9.1.1	\$7,000.00	Servicio					3	\$21,000.00
17	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100431929	SERVICIO DE ANÁLISIS Y REVISIÓN LEGAL DE PEDIDOS DE OPRÓN, INFORMACIÓN, PETICIÓN Y/O SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA EN MATERIA FINAN / ATENCIÓN DE PEDIDOS DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y APOYO LEGAL A LA UNIDAD	2.3.2.9.1.1	\$6,000.00	Servicio					5	\$35,000.00
18	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010140	SERVICIO DE MONITOREO, ATENCIÓN DE CONSULTA Y RECLAMOS / ATENCIÓN DE RECLAMOS Y PEDIDOS DE ACCESO A LA INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	\$6,000.00	Servicio					2	\$12,000.00
19	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS / ARCHIVO CENTRAL	2.3.2.9.1.1	\$4,800.00	Servicio					8	\$38,400.00
20	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100381410	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.27.14.98	\$7,000.00	Servicio	1	\$7,000.00	1	\$7,000.00		
21	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100382411	SERVICIO DE REVISIÓN DIGITACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.27.14.98	\$3,000.00	Servicio	1	\$3,000.00	1	\$3,000.00		
22	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100383114	SERVICIO DE ELABORACION DE REGISTROS Y CONTROL DE DOCUMENTOS	2.3.27.14.98	\$2,500.00	Servicio	3	\$7,500.00	3	\$7,500.00		
23	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100387297	SERVICIO DE DIAGNÓSTICO DE PROCESO DE ATENCIÓN AL CIUDADANO	2.3.27.14.98	\$6,000.00	Servicio	2	\$12,000.00	2	\$12,000.00		
24	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100387934	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN, ORDENAMIENTO E INVENTARIO DE SEDE DOCUMENTAL	2.3.27.14.98	\$4,800.00	Servicio	1	\$3,600.00	1	\$3,600.00		
25	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100431109	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.27.14.98	\$4,000.00	Servicio	2	\$8,000.00	2	\$8,000.00		
26	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	071100431699	SERVICIO DE RECEPCIÓN, DISTRIBUCIÓN Y ELABORACIÓN DE REPORTES DE LOS DOCUMENTOS	2.3.27.14.98	\$3,000.00	Servicio	2	\$6,000.00	2	\$6,000.00		
27	08/05/2023	003	UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO	170100031328	SERVICIO DE SOPORTE FUNCIONAL DE SISTEMA INFORMÁTICO	2.3.27.14.98	\$4,000.00	Servicio	2	\$8,000.00	2	\$8,000.00		

Firma: Responsable del área involucrada

Firma: Titular de la Entidad u Organización de la entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 017
Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua
Nro. de Identificación : 1299

28	05/05/2023	003	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	071100432844	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE FICHA TÉCNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN INMEDIATA PARA ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	2.3.2.9.1.1	S/5,400.00	SERVICIO					11	S/59,400.00		
29	05/05/2023	003	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	07110038.6642	SERVICIO DE REVISIÓN Y APROBACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO PARA ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	2.3.2.9.1.1	S/6,000.00	SERVICIO					7	S/42,000.00		
30	05/05/2023	003	ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	2.3.2.9.1.1	S/10,000.00	SERVICIO					4	S/40,000.00		
31	05/05/2023	004	ALA PERENE	210100010164	SERVICIO DE ENTREGA DE NOTIFICACION DE DOCUMENTOS VIA UNIDAD MOTORIZADA	2.3.2.9.1.1	S/9,000.00	SERVICIO					1	S/9,000.00		
32	04/05/2023	016	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	071100430859	SERVICIO DE REVISIÓN, SEGUIMIENTO, CLASIFICACIÓN, DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/4,000.00	SERVICIO					3	S/12,000.00		
33	04/05/2023	016	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	210100010740	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y REGISTRO EN APLICATIVO INFORMÁTICO - AAA HUALLAGA - AAA UCAYALI Y AAA PAMPAS APURÍMAC	2.3.2.9.1.1	S/6,000.00	SERVICIO					3	S/18,000.00		
34	04/05/2023	016	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	210100010740	SERVICIO DE SISTEMATIZACIÓN Y REGISTRO EN APLICATIVO INFORMÁTICO - AAA MANTARO	2.3.2.9.1.1	S/6,000.00	SERVICIO					3	S/18,000.00		
35	04/05/2023	016	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS	071100435404	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE INFORMACIÓN GEORREFERENCIACIÓN	2.3.2.9.1.1	S/6,500.00	SERVICIO					5	S/32,500.00		
36	05/05/2023	017	ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	07.11.0038.1497	SERVICIO DE ANÁLISIS DE INFORMACIÓN DE EXPEDIENTES TÉCNICOS DE INGENIERÍA	2.3.2.9.1.1	S/7,000.00	SERVICIO					5	35000		
37	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0063.0203	Juego de repuestos de mantenimiento para Kyosera 1702NKGUNO - MK6325	2.3.1.5.1.1	S/6,135.00	UNIDAD					1	S/6,135.00		
38	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	90.40.0008.0622	Correa de transferencia - 303LL07531	2.3.1.5.1.1	S/500.00	UNIDAD					1	S/500.00		
39	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0067.0125	Rodillo alimentador 303M407480	2.3.1.5.1.1	S/750.00	UNIDAD					1	S/750.00		
40	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0067.0121	Rodillo de separación 303LL07190	2.3.1.5.1.1	S/750.00	UNIDAD					1	S/750.00		
41	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0067.0434	Rodillo de alimentación de papel 303M494060	2.3.1.5.1.1	S/750.00	UNIDAD					1	S/750.00		
42	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0067.0418	Rodillo de alimentación de papel 303M407410	2.3.1.5.1.1	S/750.00	UNIDAD					2	S/1,500.00		
43	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0064.0054	Engranaje Z40L Z14S / 302ND31490	2.3.1.5.1.1	S/100.00	UNIDAD					1	S/100.00		
44	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0049.2780	Embrague Z35R /302RH194090	2.3.1.5.1.1	S/100.00	UNIDAD					5	S/500.00		
45	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0049.2815	Embrague 302ND94680	2.3.1.5.1.1	S/100.00	UNIDAD					3	S/300.00		
46	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0064.0070	Engranaje 302ND31670	2.3.1.5.1.1	S/100.00	UNIDAD					1	S/100.00		
47	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0064.0054	Engranaje Z40L Z14S / 302ND31490	2.3.1.5.1.1	S/100.00	UNIDAD					5	S/500.00		
48	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0049.2932	Unidad De Salida De Papel 302ND94082	2.3.1.5.1.1	S/1,600.00	UNIDAD					1	S/1,600.00		
49	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0064.0055	Engranaje Z19L / 302ND03440	2.3.1.5.1.1	S/100.00	UNIDAD					1	S/100.00		
50	09/05/2023	006	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	76.75.0064.0057	Engranaje Z25R / 302ND03450	2.3.1.5.1.1	S/100.00	UNIDAD					1	S/100.00		
TOTAL													8	S/65,100.00	198	S/674,820.00